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Virksomhedsoplysninger
Virksomheden Lisa Skovgaard Larsen Holding ApS

Tune Parkvej 31
4030 Tune

CVR-nr.: 43062417
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024
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Ledelsesberetning
Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 for
Lisa Skovgaard Larsen Holding ApS.
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Årsregnskabet giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 2023/24.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
 
Koncernregnskab
 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 110 udarbejdes der ikke koncernregnskab.
 
Generelt om indregning og måling
 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes alle
omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har
været indregnet i resultatopgørelsen.
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
når aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet,
og når forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles efterfølgende til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af
eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerende amortisering af forskellen mellem kostpris og
nominelt beløb.
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige gevinster, tab og risici, der fremkommer inden
årsrapporten aflægges, som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs.
Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i
resultatopgørelsen som en finansiel post.
 
Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på
egenkapitalen.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen,
måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for
tilgodehavendets eller forpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultat- 
opgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.
 
Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
 
 
Resultatopgørelsen
 
Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.
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Indtægter og omkostninger er periodiseret, således at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, tab på debitorer mv.
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de tilknyttede virksomheders resultat efter skat
og efter fuld eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og
urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta,
amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen
m.v.
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret.
 
Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultat- 
opgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan
henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Finansielle anlægsaktiver
Andre værdipapirer og kapitalandele, indregnet under anlægsaktiver, består af børsnoterede obligationer og
aktier og andre værdipapirer, der af ledelsen anses som langsigtet investering. Disse værdipapirer og
kapitalandele måles til dagsværdi på balancedagen. Børsnoterede værdipapirer måles til børskurs. Ikke
børsnoterede værdipapirer måles til kostpris.
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige ejerandel af
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag
eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af
positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres via overskudsdisponeringen til Reserve
for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige
værdi overstiger anskaffelsesværdien. Reserven reduceres med udbytteudlodninger og reguleres med andre
egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder.
 
Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgode- 
havende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det
omfang, tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi
overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, moder- 
virksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække tilknyttede virksomheders underbalance.
 
Værdiforringelse af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle og finansielle anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes
årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.
 
Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis
gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den
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regnskabsmæssige værdi.
 
Genindvindingsværdien er den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som
nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af aktivet eller aktivgruppen og forventede
nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.
 
Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.
Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi, eller en lavere
nettorealisationsværdi. Nedskrivning til imødegåelse af forventede tab opgøres på grundlag af en individuel
vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende
efterfølgende regnskabsår.
 
Værdipapirer og kapitalandele
Andre værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier og
andre værdipapirer, der måles til dagsværdi på balancedagen. Børsnoterede værdipapirer måles til børskurs.
Ikke børsnoterede værdipapirer måles til kostpris.
 
Egenkapital , Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære
generalforsamling. Udbytte som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel selskabsskat indregnes i balancen som beregnet
selskabsskat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for selskabsskat af tidligere års skattepligtige
indkomster samt for betalte acontoskatter.
 
Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles
mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med
refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.
Skyldig og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen under henholdsvis omsætningsaktiver
og gæld.
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet
forestår afregning af skatter mv. til skattemyndighederne.
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelsen af
skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den
planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til
den værdi, hvortil aktivet forventes at blive realiseret, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening, eller
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.
 
Gældsforpligtelser 
Andre finansielle forpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efterfølgende
måles gældsforpligtelserne til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser samt for
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variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.
 
Under periodeafgrænsningsposter indregnet under passiver indgår modtagne betalinger vedrørende indtægter
i de efterfølgende år.
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Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024
Note 2023/24 2022/23

kr. kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab -400

Resultat af ordinær primær drift 0 -400

Ordinært resultat før skat 0 -400

Årets resultat 0 -400

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 0 -400

I alt 0 -400
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Balance 30. juni 2024
Aktiver

Note 2023/24 2022/23
kr. kr.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 26.880 43.158

Finansielle anlægsaktiver i alt 1 26.880 43.158

Anlægsaktiver i alt 26.880 43.158

AKTIVER I ALT 26.880 43.158
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Balance 30. juni 2024
Passiver

Note 2023/24 2022/23
kr. kr.

Registreret kapital mv. 2 40.000 40.000
Andre reserver -16.678

Egenkapital i alt 23.322 40.000

Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder 3.558 3.158

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 3.558 3.158

Gældsforpligtelser i alt 3.558 3.158

PASSIVER I ALT 26.880 43.158
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Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

  kr.
Kostpris pr. 1. juli 2023 43.158
Tilgang 0
Afgang 16.278
Kostpris pr. 30. juni 2024 26.880
 
   
   
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill 0
 
 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:
  Ejerandel Egenkapital Årets resultat

Hovedtal for selskabets tilknyttede virksomhed 100%  23.322 -90

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.
 

  kr.

Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:  
Aktiekapital 30.06.23. 40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode -16.677
Anpartskapital ultimo 23.323

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte 0


